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ZAR-M.D/12734

Nazwa kierunku studiów:

Zarządzanie

Nazwa przedmiotu: Koncepcje zarządzania

Poziom studiów: II stopnia
Forma studiów: Stacjonarne
Profil studiów: ogólnoakademicki
Nazwa przedmiotu: Koncepcje zarządzania

Forma zajęć i punkty ECTS

Liczba godzin Punkty ECTS Sposób zaliczenia

wykłady 30 egzamin

ćwiczenia 0 zaliczenie z oceną

Razem 30 4

Cele kształcenia

Zapoznanie studentów z wiedzą dotyczącą koncepcji zarządzania. Przekazanie umiejętności stosowania współczesnych
koncepcji zarządzania pozwalających ich zastosowanie w rozwoju organizacji.
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Efekty uczenia się

Kategoria: WIEDZA

SYMBOL EFEKTU
UCZENIA SIĘ OPIS EFEKTU UCZENIA SIĘ ODNIESIENIE EFEKTU DO

EFEKTU KIERUNKOWEGO

P_W1 Posiada pogłębioną wiedzę dotyczących koncepcji zarządzania Zarz_WG05_Mgr
Zarz_WK02_Mgr

P_W2 Opisuje przebieg, role i funkcje danej koncepcji zarządzania Zarz_WG02_Mgr
Zarz_WG10_Mgr

Kategoria: UMIEJĘTNOŚCI

SYMBOL EFEKTU
UCZENIA SIĘ OPIS EFEKTU UCZENIA SIĘ ODNIESIENIE EFEKTU DO

EFEKTU KIERUNKOWEGO

P_U1 Wykorzystuje wiedzę teoretyczną do zastosowania
odpowiedniej koncepcji zarządzania

Zarz_UW03_Mgr
Zarz_UW08_Mgr
Zarz_UW11_Mgr

P_U2 Potrafi dobierać zasoby w celu wykonania pojawiających się
zadań

Zarz_UW03_Mgr
Zarz_UU01_Mgr

Kategoria: KOMPETENCJE SPOŁECZNE

SYMBOL EFEKTU
UCZENIA SIĘ OPIS EFEKTU UCZENIA SIĘ ODNIESIENIE EFEKTU DO

EFEKTU KIERUNKOWEGO

P_K1 Potrafi myśleć i działać w sposób przedsiębiorczy Zarz_KK01_Mgr
Zarz_KO04_Mgr

Treści programowe przedmiotu

NUMER OPIS ZAGADNIENIA FORMA
ZAJĘĆ

LICZBA
GODZIN

1 Wprowadzenie do zarządzania-wybrane zagadnienia. wykłady 3  / 3

2 Reengineering wykłady 3  / 3

3 Benchmarking wykłady 3  / 3

4 Outsourcing wykłady 3  / 3



Uniwersytet VIZJA
Koncepcje zarządzania

3 / 5

NUMER OPIS ZAGADNIENIA FORMA
ZAJĘĆ

LICZBA
GODZIN

5 Lean Management wykłady 2  / 2

6 Time Based Management wykłady 3  / 3

7 Organizacje oparte na wiedzy wykłady 2  / 2

8 Wewnętrzna konkurencja i kształtowanie jakości. TQM. Koła jakości wykłady 3  / 3

9 Metodyka myślenia sieciowego wykłady 2  / 2

10 Organizacje fraktalne, inteligentne, wirtualne, zwinne, turkusowe wykłady 4  / 4

11 Zarządzanie godnościowe wykłady 2  / 2
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Warunki zaliczenia

WYKŁADY

FORMA ZALICZENIA WAGA FORMY ZALICZENIA

Egzamin 100

ĆWICZENIA

FORMA ZALICZENIA WAGA FORMY ZALICZENIA

Brak ustalonych wag.

Metody kształcenia

dyskusja ukierunkowana●

multimedialna prezentacja wyników badań●

prezentacja multimedialna●

Literatura przedmiotu (obowiązkowa)

Szpitter A., Czerska M.. Koncepcje zarządzania 2010●

Martyniak Z.. Nowe metody i koncepcje zarządzania przedsiębiorstwem 2002●

Zimniewicz K.. Koncepcje zarządzania 2008●

Literatura przedmiotu (uzupełniająca)

Bitkowska A., Weiss E.. Wybrane koncepcje zarządzania przedsiębiorstwem 2015●

Krupski R.. Zarządzanie przedsiębiorstwem w turbulentnym otoczeniu 2005●
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Odniesienie efektów przedmiotowych do efektów kierunkowych, treści kształcenia, metod
weryfikacji

SYMBOL EFEKTU UCZENIA
SIĘ

ODNIESIENIE DANEGO EFEKTU DO
EFEKTU KIERUNKOWEGO

ODNIESIENIE DANEGO EFEKTU DO
TREŚCI KSZTAŁCENIA (NAUCZANIA)

ODNIESIENIE DANEGO
EFEKTU DO METODY

WERYFIKACJI

WIEDZA

P_W1 Zarz_WG05_Mgr
Zarz_WK02_Mgr 1

Egzamin (tylko dla
wykładów)

Egzamin (tylko dla
wykładów)

P_W2 Zarz_WG02_Mgr
Zarz_WG10_Mgr

2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

Egzamin (tylko dla
wykładów)

SYMBOL EFEKTU UCZENIA
SIĘ

ODNIESIENIE DANEGO EFEKTU DO
EFEKTU KIERUNKOWEGO

ODNIESIENIE DANEGO EFEKTU DO
TREŚCI KSZTAŁCENIA (NAUCZANIA)

ODNIESIENIE DANEGO
EFEKTU DO METODY

WERYFIKACJI

UMIEJĘTNOŚCI

P_U1
Zarz_UW03_Mgr
Zarz_UW08_Mgr
Zarz_UW11_Mgr

2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

Egzamin (tylko dla
wykładów)

P_U2 Zarz_UW03_Mgr
Zarz_UU01_Mgr 1 Egzamin (tylko dla

wykładów)

SYMBOL EFEKTU UCZENIA
SIĘ

ODNIESIENIE DANEGO EFEKTU DO
EFEKTU KIERUNKOWEGO

ODNIESIENIE DANEGO EFEKTU DO
TREŚCI KSZTAŁCENIA (NAUCZANIA)

ODNIESIENIE DANEGO
EFEKTU DO METODY

WERYFIKACJI

KOMPETENCJE SPOŁECZNE

P_K1 Zarz_KK01_Mgr
Zarz_KO04_Mgr

Egzamin (tylko dla
wykładów)


